
SMLOUVA O POSKYTNUTí NADAČNíHO PŘíSPĚVKU
EDU 68_18

Jmluvní strany:

Nadace ČEZ
Se sídlem Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4
IČ: 26721511
Zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka 462
Zastoupena: Ing. Danielem Benešem, MBA, předsedou správní rady

a Mgr. Michaelou Zikovou, MBA, místopře ady a ředitelkou nadace
Číslo účtu n čního příspěvku:
Vedeného u:
(dále jen "nadace")

a

Město Moravský Krumlov
Se sídlem Náměstí Klášterní 125, Moravský Krumlov, 672 11
IČ: 00293199
Zastoupena: Mgr. Tomášem Třetinou, starostou města

a Mgr. Zdeňkem Juránkem, místostarostou města
Číslo účtu př ačního příspěvku:
Vedeného u:
(dále jen "příjemce")

uzavřely podle §1746 odst. 2 s přihlédnutím k §354-355 zákona č.89/2012 Sb., občanského
zákoníku v platném znění a v souladu s účelem nadace uvedeným ve Statutu Nadace ČEZ tuto
smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku:

I. Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytnutí nadačního příspěvku příjemci k úhradě nákladů na
schválený projekt s názvem "Sportem kolem Moravského Krumlova" (dále jen "projekt")
v grantovém řízení Podpora regionů k tomuto účelu: venkovní fitness prvky

II. Závazky smluvních stran

1. Nadace
a) se zavazuje jednorázově poukázat .nadační příspěvek ve výši 170 000 Kč (slovy:

stosedmdesáttisíckorunčeských), a to na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy
do 30 dnů od dne, kdy jí příjemce předloží potvrzení v listinné podobě o zveřejnění této
smlouvy v registru smluv společně s prokazatelným doručením originálu této smlouvy
podepsaného oběma smluvními stranami nadaci.

b) Určuje jako kontaktní osobu při dalších jednáních:

c) vyslovuje souhlas s návrhem příjemce, že tento uvede na všech tiskových materiálech a
ve všech prohlášeních vztahujících se k projektu informaci o tom, že projekt vznikl za
přispění nadace.

2. Příjemce
a) nadační příspěvek přijímá a zavazuje se použít jej výhradně na účel uvedený v článku I. této

smlouvy a to do data ukončení projektu uvedeného v žádosti, nejpozději však do 9.5.2019

Nadace ČEZ
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku EDU 68_18

1/5



b) je oprá vněn hradit z nadačního příspěvku pouze ty ná klady, které vznikly příjem ci po podá ní
žá dosti o nadační příspěvek;

c) v případě , že sprá vní rada nadace schvá lila nižš í příspěvek, než byl uveden v žá dosti, se
příjem ce zavazuje, že za nižš í nadační příspěvek zrealizuje ucelenou čá st projektu, která je
uvedena v rozpočtu a popisu projektu v D odatku k žá dosti; v případě, že se proká že, že se
nejedná o ucelenou čá st projektu, je to důvodem k odstoupení nadace od té to sm louvy
s účinky od počá tku;

d) je povinen zajistit oddělené vedení nadačního příspěvku a jeho čerpá ní ve své m účetnictví
tak, aby bylo m ožné jednoznačně proká zat a přezkoum at použití nadačního příspěvku
k účelu uvedené m u v člá nku I. té to sm louvy;

e) poskytnout nadaci na její žá dost inform aci o průběhu realizace projektu včetně
fotodokum entace;

f) je povinen do 6 0 kalendá řních dnů po skutečné m vyčerpá ní nadačního příspěvku, (tj. po
datu poslední úhrady ná kladu z nadačního příspěvku) nejpozději vš ak do data uvedené ho
v člá nku II, odst . 2 , písm o a) té to sm louvy prokazatelně doručit nadaci:

fa) vyplněnou Zá věrečnou hodnotící zprá vu o zrealizované m projektu na form ulá ři
přístupné m na w ebové strá nce nadace
fb) vyplněnou Tabulku evidence čerpá ní nadačního příspěvku, přístupnou tam té ž ,
fc) povinné přílohy spec ifikované v Zá věrečné hodnotící zprá vě ;

g) je povinen, na zá kladě žá dosti nadace kdykoli průkazně doložit použití nadačního příspěvku
nebo jeho čá sti, zejm é na předložit nadaci k nahlé dnutí originá ly či ověřené kopie účetních a
jiný ch dokladů prokazujících použití nadačního příspěvku vý hradně k účelu uvedené m u
v člá nku I. té to sm louvy nebo proká zat nadaci, k jaké m u účelu byl nadační příspěvek použit;
příjem ce je povinen nadaci um ožnit použití nadačního příspěvku v celé m rozsahu
přezkoum at;

h) je povinen dodržet věcnou skladbu ná kladů na projekt stanovenou ve schvá lené m rozpočtu,
který je součá stí schvá lené ho projektu, nebo stanovenou v upravené m rozpočtu, který je
přílohou D odatku k žá dosti ; v případě odůvodněné potřeby m ůže příjem ce prové st zm ěnu
věcné skladby ná kladů bez souhlasu nadace až do vý š e 2 0 % z poskytnuté ho nadačního
příspěvku. Č iní-Ii zm ěna věcné skladby ná kladů nad 2 0 % z poskytnuté ho nadačního
příspěvku, m usí příjem ce ješ tě před odeslá ním dokum entů dle člá nku II , odst. 2, písm o f)
požá dat nadaci o souhlas se zm ěnou s uvedením důvodu a to na form ulá ři Žá dost o zm ěnu
přístupné m na w ebové strá nce nadace; nadace m ůže s navrženou zm ěnou vyslovit souhlas;
v případě vyslovení nesouhlasu nadace nelze zm ěnu věcné skladby prové st a na projekt se
pohlíží jako na nesprá vně vyúčtovaný se sankčním i důsledky vyplý vajícím i z té to sm louvy;

i) je povinen nevyčerpanou čá st nadačního příspěvku a čá st nadačního příspěvku , kterou
nepoužil pro realizaci projektu vrá tit neprodleně po ukončení projektu bez zvlá š tní vý zvy ze
strany nadace nejpozději vš ak ve lhůtě 1 5 kalendá řn ích dnů od data dle člá nku v člá nku II,
odst . 2, písm .a) té to sm louvy na účet nadace; v případě prodlení příjem ce se póužije
ustanovení čI. IV odst.3 té to sm louvy. C elé ustanovení tohoto odstavce se nepoužije, je-Ii
čá stka k vrá cení m enš í nebo rovna 5 0 K č(padesá ti koruná m český m ).

j) se zavazuje s dostatečný m předstihem , pokud m ožno alespoň 2 0 ti kalendá řních dní ,
inform ovat nadaci o oficiá lní/veřejné prezentaci dokončené ho projektu (slavnostní otevření
apod.) tak , aby se tato oficiá lní/veřejná prezentace realizované ho projektu m ohla uskutečnit
za účasti zá stupců nadace;

k) souhlasí s tím , aby nadace použila inform ace o projektu k veřejné m u inform ová ní o činnosti
nadace, nad rá m ec zá konem uložený ch povinností, a souhlasí s poskytnutím těchto

N adace Č EZ
Sm louva o poskytnutí nadačního příspěvku ED U68_1 8

2 /5



informací zřizovateli nadace, tedy společnosti ČEZ a.s., která je může využít k účelům
vztahujícím se k jejím charitativním a filantropickým činnostem a informování o nich.

I) určuje jako kontaktní osobu při dalších jednáních:

m) je-Ii příjemce osobou povinnou ke zveřejnění smluv podle zákona č.340/2015 Sb., je
povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb. o
registru smluv.

n) prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy je i nadále úplné a pravdivé "Čestné prohlášení
žadatele ze dne 30.5.2018", které příjemce předložil nadaci v rámci posouzení žádosti o
nadační příspěvek (dále jen Čestné prohlášení"). Příjemce je současně povinen učinit vše
pro to, aby Čestné prohlášení bylo úplné a pravdivé, a to po celou dobu platnosti této
smlouvy. V případě, že nastane jakákoli skutečnost, v důsledku které se stane Čestné
prohlášení v jakékoli jeho části neúplným či nepravdivým, je příjemce povinen o této
skutečnosti bez zbytečného odkladu informovat nadaci, nejpozději však do 10 pracovních
dnů od zjištění okolností zakládajících změnu údajů uvedených v tomto prohlášení.
Nepravdivost, či neúplnost informací obsažených v tomto prohlášení, či nesjednání nápravy
v přiměřené lhůtě příjemcem, zakládá právo nadace nevyplatit již schválený nadační
příspěvek, či požadovat vrácení již vyplaceného nadačního příspěvku kdykoli v budoucnu
zpět v celé jeho výši.

III. Ochrana osobních údajů a důvěrných informací

1. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění této smlouvy mezi nimi může dojít
k předávání osobních údajů ve smyslu nařízení 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecné
nařízení o ochraně osobních údajů, a k vzájemnému poskytnutí informací, které budou
považovány za důvěrné. Za důvěrné informace jsou považovány zejména informace výslovně
označené za důvěrné a další informace mající důvěrnou povahu ohledem na jejich obsah.

2. Příjemce se zavazuje poskytnout veškerou součinnost nezbytnou pro zajištění ochrany
důvěrných informací v souladu s dotčenými právními předpisy a ujednáními smluvních stran.

3. Příjemce odpovídá za dodržení povinností ochrany osobních údajů ve smyslu nařízení
2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů, v případě, kdy
jsou takové údaje předány nadaci v souvislosti s plněním smlouvy, prezentací projektu či
plněním dalších ujednání souvisejících s poskytnutím nadačního příspěvku, a zavazuje se
Nadaci poskytnout veškerou součinnost při naplňování podmínek ochrany osobních údajů
v souladu uvedeným nařízením.

4. Příjemce se zavazuje zajistit bezodkladně souhlas dotčených subjektů osobních údajů
(případně jejich zákonných zástupců) se zpracováním a zveřejněním osobních údajů nadací
(zejména identifikačních údajů, fotografií, údajů o zdravotním stavu) v případě, kdy:
v souvislosti s plněním této smlouvy, prezentací projektu či plněním dalších ujednání
souvisejících s poskytnutím nadačního příspěvku, dojde k předání osobních údajů nadaci.

5. V případě, že Příjemce nezajistí bezodkladně souhlas dotčených subjektů osobních údajů
(případně jejich zákonných zástupců) se zveřejněním osobních údajů nadací, smí nadace
zveřejňované informace upravit tak, aby nebylo možné identifikovat žádnou konkrétní osobu.

6. Nadace upozorňuje Příjemce, že nezajistí-Ii Příjemce bezodkladně souhlas dotčených
subjektů osobních údajů (případně jejich zákonných zástupců) se zpracováním osobních

NadaceČEZ
Smlouvao poskytnutínadačníhopříspěvku EDU 68_18

3/5



údajů nadací , nebude m oci projekt Příjem ce , který vyžaduje předá ní osobních údajů , vůbec
zpracovat .

7 . Je-Ii příjem ce osobou povinnou ke zveře jnění sm luv podle zá kona Č . 34 0 /2 0 1 5Sb., o registru
sm luv , odpovídá při zveřejňová ní té to sm louvy za dodržení povinností ochrany osobních
údajů ve sm yslu nařízení 2 0 1 6 /6 7 9ze dne 2 7. dubna 2 0 1 6, obecné nařízení o ochraně
osobních údajů, a zajiš tění ochrany důvěrný ch inform ací v souladu s dotčený m i prá vním i
předp isy.

IV. Sankce

1. Pokud příjem ce poruš í povinnosti stanovené touto sm louvou , zejm é na, nikoliv vš ak vý lučně ,
pokud použije nadací poskytnutý nadační příspěvek k jiný m účelům , než k účelu
specifikované m u v člá nku I. té to sm louvy, nebo dle přísluš ný ch ustanovení člá nku II . té to
sm louvy prokazatelně nedoručí nadaci dokum enty vyžadované touto sm louvou nebo
odm ítne-Ii příjem ce nadaci použití nadačního příspěvku průkazně doložit nebo neum ožní
nadaci přezkoum á ní použití nadačního příspěvku nebo řá dně neproká že, k jaké m u účelu byl
nadační příspěvek použit , je nadace oprá vněna požadovat od příjem ce vrá cení nadačního
příspěvku v plné vý š i z důvodů bezdůvodné ho obohacení příjem ce. V takové m případě je
nadace oprá vněna od té to sm louvy odstoupit s účinky od počá tku .

2 . Sprá vní rada nadace m ůže stanovit , že se nadačn í příspěvek vrací s přih lé dnutím k účelně
vynaložený m ná kladům pouze ve vý š isprá vní radou nadace určené .

3. Pokud budou splněny předpok lady uvedené v člá nku IV. odst. 1 . a 2. té to sm louvy , je
příjem ce povinen vrá tit nadační příspěvek nebo jeho čá st na účet nadace uvedený v zá hlaví
té to sm louvy neprodleně , nejpozději vš ak ve lhůtě do 1 4 kalendá řních dnů ode dne doručení
písem né vý zvy nadace k vrá cení poskytnuté ho nadačního příspěvku nebo jeho čá sti pří jem ci .
Lhůta k vrá cení nadačního příspěvku nebo jeho čá sti podle tohoto ustanovení je zachová na ,
pokud budou poskytnuté prostředky v poslední den lhůty připsá ny na účet nadace . V případě
prodlení s vrá cením nadačního příspěvku nebo jeho čá sti je příjem ce povinen zaplatit nadaci
sm luvní pokutu ve vý š i 0 ,0 5 %z dlužné čá stky za každý den prodlení . Zaplacení sm luvní
pokuty nem á vliv na povinnost pří jem ce zaplatit nadaci úroky z prodlení a/nebo způsobenou
š kodu.

4. Je-Ii příjem ce osobou povinnou ke zveřejnění sm luv podle zá kona č.34 0 /2 0 1 5Sb. a
neuveřejní tuto sm louvu zá konem stanovený m způsobem ani do tří m ěsíců ode dne jejího
podpisu oběm a stranam i , je tato sm louva zruš ena posledním dnem uvedené třím ěsíční lhůty ,
a to od sam é ho počá tku. Pokud byl příjem ci vyplacen nadační příspěvek, m usí ho vrá tit
nadaci bez zbytečné ho odk ladu po uplynutí třím ěsíční lhůty

5 . Inform uje-Ii příjem ce N adaci chybně o tom , že není osobou povinnou podle zá kona Č.
340 /2 0 1 5Sb. je N adace oprá vněna od té to sm louvy odstoupit s účinky od počá tku a příjem ce
je povinen vrá tit nadační příspěvek , který m ubyl poskytnut.

V. Po jmy a lhůty

1 . Pro kazatelné do ručení je zpětně doložitelné fyzické doručení dokum entu do sídla nadace
ve form ě doporučené ho dopisu , kurý rem nebo osobně. Prokazatelné doručení se považuje
za uskutečněné buď okam žikem předá ní (osobní předá ní, kurý r) nebo 5 pracovních dní po
odeslá ní využitím provozovatele poš tovních služeb na poslední zná m ou adresu (doporučená
poš ta) .

2 . Doru čení je odes lá ní dokum entu nadaci v elektronické podobě buď na e-m ailov ý kontakt
uvedený u kontaktní osoby dle té to sm louvy nebo e-m ailovouadresuinfo@ nadacecez.cz .

N adace Č EZ
Sm louva o poskytnutí nadačního příspěvku ED U6 8_1 8

4 /5



Doručení se považuje za uskutečněné okamžikem, kdy počítač příjemce potvrdí zprávu o
přijetí mailu.

3. Kontaktní osoba je osoba oprávněná jednat za smluvní stranu v záležitostech plnění této
smlouvy, která je zaměstnancem smluvní strany nebo zástupcem smluvní strany pověřeným
smluvní stranou k jednání v určitém rozsahu. Tato osoba však není oprávněna měnit tuto
smlouvu nebo jiným způsobem smluvní stranu zavazovat, pokud to výslovně nevyplývá z
písemné plné moci udělené smluvní stranou.

4. Den podání (např. žádosti nebo jiného dokumentu) je den, kdy pnjernce buď odeslal
dokument prostřednictvím formuláře na webové stránce nadace nebo podal dokument
k prokazatelnému doručení.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Příjemce prokázal nadaci před podpisem této smlouvy oprávnění osoby, která za příjemce
tuto smlouvu podepsala.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Změny a doplnění této smlouvy je možné činit jen písemně se souhlasem obou smluvních
stran. Pro platnost změny se vyžaduje dohoda o celém jejím obsahu.

4. Případné spory mezi smluvními stranami z této smlouvy plynoucí nebo jakkoliv s touto .
smlouvou související, včetně, nikoli však výlučně, sporů týkajících se vyhotovení, dodání,
platnosti, účinnosti, plnění, zrušení a výkladu ustanovení této smlouvy, budou urovnány na
základě smírných jednání mezi pověřenými zástupci smluvních stran. Pokud by se tyto spory
nepodařilo urovnat smírnou cestou, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna domáhat se
rozhodnutí sporu věcně a místně příslušnými soudy ČR.

5. Jakákoliv sdělení a oznámení smluvních stran budou cmena písemnou formou a jejím
doručením či prokazatelným doručením na kontakty a) uvedené v záhlaví této smlouvy b)
uvedené u kontaktních osob obou smluvních stran. Kontakty může daná strana změnit
prostřednictvím oznámení učiněného v souladu s tímto ustanovením.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží dva (2).

Nadace ČEZ
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku EDU 68_18

5/5



ĚSTO MORAVSKÝ KRUMLOV

Schvalovací doložka

Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku EDU 68_18

ze dne 24. 8. 2018

se subjektem Nadace ČEZ se sídlem Duhová 1531/3, 14053 Praha 4,

IČ 26721511

na schválený projekt s názvem "Sportem kolem Moravského Krumlova"

realizovaný v roce 2018

dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Tato smlouva byla projednána a schválena nadpoloviční většinou hlasu všec

členů Rady města Moravský Krumlov na 77. schůzi Rady města dne 16. 8. 2


